
Uszy j śliczne, proste spodnie dziecięce
Instrukcje Nie. 1666

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 1 hour

Jesteś w ciąży lub nadal szukasz prezentu dla swojej dziewczyny? Dzięki tym instrukcjom dotyczącym naszych
prostych spodni dla niemowląt, w mgnieniu oka uszyjesz indywidualny i spersonalizowany prezent dla swojego
noworodka.

Wszystko, czego potrzebujesz do uszycia naszych spodni dziecięcych, to prosta maszyna do szycia ze ściegiem
prostym i dżersejowa tkanina.

Pobierz szablon motywu spodni i wytnij poszczególne części.

Połóż materiał prawymi stronami do siebie (zadrukowanymi stronami do siebie) przed sobą. Aby zaoszczędzić
materiał, złóż go tylko do rozmiaru wzoru, zachowując 1 cm naddatku na szew. Przypnij szablony do złożonego
materiału. Upewnij się, że jedna strona szablonu (oznaczona na szablonie jako "fałda tkaniny") leży bezpośrednio

https://www.vbs-hobby.pl/maszyna-do-szycia-brother-little-angel-ke14s-a127752/
https://www.vbs-hobby.pl/jersey-stoff-alaska-150-cm-breit-meterware-a186053/


na fałdzie (złożonej krawędzi tkaniny). Zaznacz to miejsce. Najlepiej użyć do tego kredy krawieckiej lub markera.
Przypnij szablon nogawek spodni dwukrotnie do głównego materiału , odrysuj i wytnij z 1 cm naddatkiem na szew.
W naszym przykładzie użyliśmy drukowanego dżerseju, ponieważ jest on rozciągliwy.

Szablony mankietów są również przypinane dwukrotnie do tkaniny dżersejowej w ten sam sposób, odrysowywane i
wycinane z 1 cm naddatkiem na szew. Do uszycia spodni użyliśmy niebiesko-szarej gładkiej tkaniny.

Weź dwie części spodni i połóż je prawymi stronami do siebie. Zepnij je razem i zszyj boki. Nogawki i górę
pozostaw otwarte.

Teraz przyszyj mankiety. Aby to zrobić, umieść mankiety prawymi stronami do siebie, a następnie zszyj krótkie boki
razem, aby utworzyć okrąg. Jest on składany jeden raz. Przypnij po jednym mankiecie do każdej nogawki spodni i
przyszyj je na miejscu. Odwróć spodnie prawą stroną na zewnątrz i wywiń mankiety na lewą stronę.

Teraz potrzebujesz już tylko mankietów spodni. Aby to zrobić, włóż spodnie do rurki w pasie, tak aby zamknięta
część paska była skierowana w stronę nogawek spodni. Przypnij całość szpilkami i przyszyj raz. Wystarczy jeszcze
raz obrócić i spodnie są gotowe! Jedyne w swoim rodzaju!

Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1

360227 Kreda krawiecka Prym 1

36202301 Nożyczki Prym Profesjonalne nożyce krawieckie 1

https://www.vbs-hobby.pl/kreda-krawiecka-prym-a10391/
https://www.vbs-hobby.pl/olowek-sublimowany-kreul-strich-ex-a9880/
https://www.vbs-hobby.pl/jersey-stoff-alaska-150-cm-breit-meterware-a186053/
https://www.vbs-hobby.pl/jersey-stoff-meliert-meterware-a191445/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/

